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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me:  

  

Markat.  

111. Numri i  regjistrimit të markës.  

151. Data e regjistrimit.  

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

210. Numri i kërkesës.  

220. Data e depozitimit të markës.  

300. Prioriteti.  

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 540. 

Riprodhimi i  markës.   

554. Marke trepërmasore.  

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve.  

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës.  

551. Markë kolektive.  

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 732. 

Emri dhe adresa e pronarit të markës.  
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Kodet e shteteve  
Afghanistan / Afganistani                  AF  

Albania / Shqipëria                    AL  

Algeria / Algjeria                    DZ  

Angola / Anguila                    AI  

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud             AG  

Argentina / Argjentina                  AR  

Aruba / Aruba                     AW  

Australia / Australia                   AU  

Austria / Austria                    AT  

Bahamas / Bahamas                   BS  

Bahrain / Bahrein                    BH  

Bangladesh / Bangladeshi                  BD  

Barbados / Barbados                   BB    

Belarus / Bjellorusia                   BY    

Belgium / Belgjika                    BE  

Belize / Belice                    BZ  

Benin / Benin                     BJ  

Bermuda / Bermuda                   BM  

Bhutan / Bhutan                    BT  

Bolivia / Bolivia                    BO  

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina             BA  

Botswana / Botsvana                   BW  

Bouvet Islands / Ishujt Buver                BV  

Brazil / Brazili                    BR  

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem              BN  

Bulgaria / Bullgaria                   BG  

Burkina Faso / Burkina Faso                 BF  

Burma / Burma                    MM  

Burundi / Burundi                    BI  

Cambodia / Kamboxhia                  KH  

Cameroon / Kameruni                  CM  

Canada / Kanada                    CA  

Cape Verde / Kepi i Gjelbër                 CV  

Cayman Islands / Ishujt Kaiman                KY  

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore         CF  

Chad/ Cadi                      TD 

Chile / Kili                      CL  

China / Kina                     CN     

Colombia / Kolumbia                   CO  

Comoros / Komoros                   KM  

Congo / Kongo                    CG  

Cook Islands / Ishujt Kuk     

Costa Rica / Kosta Rika                  CR  



 Buletini i Pronësisë Industriale  5 

  

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte                CI  

Croatia / Kroacia                    HR  

Cuba / Kuba                     CU  

Cyprus / Qipro                    CY  

Czech Republic / Republika Çeke                CZ  

Denmark / Danimarka                          DK  

Djibouti / Xhibuti                                                                    DJ 

Dominika / Domenika        DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane  DO  

Ecuador / Ekuadori          EC  

Egypt / Egjipti          EG  

El Salvador / El Salvadori                  SV  

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale              GQ  

Erintrea / Erintrea                    ER  

Estonia / Estonia                    EE  

Ethiopia / Etiopia                    ET  

Falkland Islans / Ishujt Malvine                FK  

Fiji / Fixhi                      FJ  

Findland / Findland                   FI  

France / Franca                    FR  

Gabon / Gaboni                    GA  

Gambia / Gambia                    GM  

Georgia / Gjeorgjia                    GE  

Germany / Gjermania                   DE  

Ghana / Gana                     GH  

Giblartar / Gjibraltari                   GI  

Greece / Greqia                    GR 

Grenada / Granada                    GD  

Guatemala / Guatemala                  GT  

Guinea / Guinea                    GN  

Guinea Bissau / Guinea Bisao                GW  

Guyana / Guajana                    GY  

Haiti / Haiti                      HT  

Honduras / Hondurasi                  HN  

Hong Kong / Hong Kongu                  HK  

Hungary / Hungaria                   HU  

Iceland / Islanda                    IS  

India / India                      IN  

Indonezia / Indonezia                   ID 

Iran / Irani                      IR 

Iraq / Iraku                      IQ  

Ireland / Irlanda                    IE  

Israel / Israeli                     IL  

Italy / Italia                      IT  

Jamaica / Xhamaika                   JM  

Japan / Japonia                    JP  

Jordan / Jordania                    JO  
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Kazakhstan / Kazakistani                  KZ  

Kenya / Kenia                     KE  

Kiribati / Kiribati                    KI  

Korea / Korea                     KR  

Kyrguzstan / Kirgistan                  KG  

Kwait / Kuvaiti                    KW  

Laos / Laosi                     LA  

Latvia / Letonia                    LV  

Lebanon / Libani                    LB 

Lesotho / Lesoto                                                                    LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO  

Madagascar / Madagaskari        MG  

Malawi / Malavi          MW  

Malaysia / Malaizia                   MY  

Maldives / Maldives                   MV  

Mali / Mali                      ML  

Malta / Malta                     MT  

Marshall Islands / Ishujt Marshall                MH 

Mauritania / Mauritania                  MR  

Mauritius / Mauritius                   MU  

Mexico / Meksika                    MX 

Monaco / Monako                    MC 

Mongalia / Mongolia                            MN  

Montserrat / Montserrati                  MS  

Morocco / Maroku                    MA  

Mozambique / Mozambiku                 MZ  

Myanmar / Myanmar                   MM  

 Namibia / Namibia                            NA  

Nauru / Nauru                     NR  

Nepal / Nepal                     NP  

Netherlands / Hollanda                  NL  

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze              AN  

New Zealand / Zelanda e Re                 NZ  

Nicaragua / Nikaragua                  NI  

Niger / Nigeri                     NE  

Nigeria / Nigeria                    NG  

Norway / Norvegjia                   NO  

Oman / Omani                    OM  

Pakistan / Pakistani                    PK  

Palau / Palau                     PW  

Panama / Panamaja                    PA  

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re              PG  

Paraguay / Paraguai                   PY  

Peru / Peruja                     PE  

Philippines / Filipine                   PH  

Poland / Polonia                    PL  
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Portugal / Portugalia                   PT  

Qatar / Katari                     QA  

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise            MD  

Romania / Rumania                   RO  

Russian Federation/Federata Ruse                RU  

Rwanda / Ruanda                    RW  

Saint Helena / Shen Helena                 SH  

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis             KN  

Saint Lucia / Shen Lucia                  LC  

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet       VC  

Samoa / Samoa                    WS  

San Marino / San Marino                          SM  

 Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe                                                            ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite      SA 

Senagal / Senegali          SN  

Seychelles / Sejshellet                                                                 SC  

Sierra Leone / Sierra Leone                                                                            SL  

Singapore / Singapori                   SG  

Slovakia / Sllovakia                   SK  

Slovenia / Sllovenia                   SI  

Solomon Islans / Ishujt Solomone                SB  

Somalia / Somalia                    SO  

South Africa / Afrika e Jugut                 ZA  

Spain / Spanja                     ES  

Sri Lanka / Sri Lanka                   LK 

Sudan / Sudani                    SD  

Suriname / Surinami                   SR  

Swaziland / Shvacilandi                  SZ  

Sweden / Suedia                    SE  

Switzerland / Zvicra                   CH  

Syria / Siria                      SY  

Taiwan / Taivani                    TW  

Thailand / Tailanda                    TH  

Togo / Togo                     TG  

Tonga / Tonga                    TO  

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako            TT  

Tinisia / Tunizia                    TN  

Turkey / Turqia                    TR  

Turkmenistan / Turkmenistani                TM  

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko            TC  

Tuvalu / Tuvalu                    TV  

Uganda / Uganda                    UG  

Ukraine / Ukraina                    UA  

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe          AE  

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar              GB  

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise       TZ  

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes        US  
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Uruguay / Uruguai                    UY  

Uzbekistan / Uzbekistani                  UZ  

Vanuatu / Vanuatu                    VU  

Vatican / Vatikani                    VA  

Venezuela / Venezuela                  VE  

Vietnam / Vietnami                   VN  

Virgin Islands / Ishujt Virxhin                VG  

Yemen / Jemeni                    YE  

Yugoslavia / Jugosllavia                  YU  

Zaire / Zaireja                     ZR  

Zambia / Zambia                    ZM  

Zimbabwe / Zimbabve                  ZW  
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(210)  AL/T/ 2019/770 

(540)  HEATMASTER SYSTEM  

(732)  United Castle International Company Limited  

Room 3101, 31/F, Office Tower, Convention Plaza, 1 Harbour Road, Hong Kong , HK 

(151)  22/04/2021 

(180)  04/09/2029 

(111)  21643 

(300)   

(510)  9, 11, 34  35, 

(526)  SYSTEM  

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada, Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirana, Albania 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/799 

(540)  ELECTRONIC BEATS RADIO 

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A. 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë,Shqipëri, AL 

(151)  22/04/2021 

(180)  11/09/2029 

(111)  21654 

(300)   

(510)  38, 

(526)  RADIO 

(591)  - 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë,Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/966 

(540)  FISH TIME 

(732)  FISH TIME sh.p.k 

RRUGA DON BOSKO PALLATI GENER 2, LOKALI NR.5, TIRANE, AL 

(151)  22/04/2021 

(180)  30/10/2029 

(111)  21634 

(300)   
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(510)  35  43, 

(526)  FISH 

(591)  - 

(740) ESMERALDA BRAHIMI 

RRUIGA DON BOSKO PALLATI GENER 2, LOKALI NR.5, TIRANE 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/495 

(540)  GOTANEWS G WWW. GOTANEWS. TV 

(732)  SILVER TOPALLI 

TIRANE Njesia Administrative nr.9, Rruga Muzaket, Ndertesa 16, Hyrja 3, 1016., AL 

(151)  26/04/2021 

(180)  19/06/2030 

(111)  21669 

(300)   

(510)  41, 

(526)  NEWS; WWW. GOTANEWS. TV 

(591)  -e bardhë; blu 

(740) Gentiana Geci 

TIRANE Njesia Administrative nr.9, Rruga Muzaket, Ndertesa 16, Hyrja 3, 1016. 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/503 

(540)  MerrJep.al 

(732)  Nexhmedin Arif 

Rr."Kavajës", Pallatet Delijorgji, Kompleksi Sina, Kulla 2,  Hyrja 3, Tiranë, AL 

(151)  22/04/2021 

(180)  23/06/2030 

(111)  21651 

(300)   

(510)  35, 

(526)  al 

(591)  -E kuqe; e gjelbër; e verdhë;e zezë 

(740) Dorina Toçi 

Rr.''G.Cilka", Sanatorium, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2020/507 

(540)  Mapo-City 

(732)  Eurolab Internacional Grup Shpk 

Vlorë Vlorë VLORË Rajoni 5, Lagjja "Lirim", Rruga "Demokracia", AL 

(151)  22/04/2021 

(180)  23/06/2030 

(111)  21645 

(300)   

(510)  30, 32, 33, 35, 39  43, 

(526)  City 

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/561 

(540)  HB British Indian Tonic Water 

(732)  FI GROUP 

Rr:'' Panorama'', Kulla e Biznesit, Kodi postar 1016, AL 

(151)  22/04/2021 

(180)  15/07/2030 

(111)  21639 

(300)   

(510)  32, 

(526)  Indian Tonic Water, British 

(591)  -e bardhë; jeshile; e verdhë;gold; gri dhe nuancat e tyre 

(740) Brisida Ademaj 

Rr ''Panorama'', Kulla Biznesit, Kodi Postar 1016, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/582 

(540)  Oral-B PureActiv 

(732)  The Gillette Company LLC 

One Gillette Park, Boston Massachusetts 02127, United States of America, US 

(151)  26/04/2021 

(180)  22/07/2030 

(111)  21658 

(300)   

(510)  3, 

(526)  PureActiv 

(591)  -blu; jeshile; e bardhë 
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(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Cajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/592 

(540)  FARMACI LIVIDA 

(732)  Tefta Mamaj 

Rruga Sami Frasheri,Qendra e Biznesit Metropol, Zyra nr 26, kati i dyte , AL 

(151)  26/04/2021 

(180)  24/07/2030 

(111)  21667 

(300)   

(510)  1, 5, 10  44, 

(526)  FARMACI 

(591)  -E gjelber; jeshile; e bardhe; e zeze plus zgjatimet perkatese 

(740) Tefta Mamaj 

Rruga Sami Frasheri,Qendra e Biznesit Metropol,Zyra nr 26,kati i dyte, Tiranë 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/632 

(540)  TopoChico 

(732)  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 30313 United States , US 

(151)  26/04/2021 

(180)  07/08/2030 

(111)  21668 

(300)  1361050  25/06/2020  CL 

(510)  33, 

(526)   

(591)  -jeshile Pantone 3308 C 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/645 

(540)  Dada? 

(732)  MH3 

Njesia bashkiake nr.5, Rruga Brigada 8, ish vila shakesbeer, Tirane, AL 

(151)  22/04/2021 
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(180)  14/08/2030 

(111)  21652 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -vishnje, blu, e kuqe, jeshile 

(740) Ervin Salla 

Njesia bashkiake nr.5, Rruga Brigada 8, ish vila shakesbeer, Tirane 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/648 

(540)  Crazy Black birrë e zezë pilsener Birra Tirana 

(732)  Birra Tirana 

Rr ''Panorama'', Kulla Biznesit, Kodi Postar 1016, Tiranë, AL 

(151)  22/04/2021 

(180)  14/08/2030 

(111)  21636 

(300)   

(510)  32, 

(526)  Birre e zeze, pilsener, Birra 

(591)  -e bardhë; e kuqe; gri; e zezë 

(740) Brisida Ademaj 

Rr ''Panorama'', Kulla Biznesit, Kodi Postar 1016, Tiranë 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/650 

(540)  Crazy Blonde birrë bjonde Birra Tirana Pilsener 

(732)  Birra Tirana 

Rr ''Panorama'', Kulla Biznesit, Kodi Postar 1016, Tiranë, AL 

(151)  22/04/2021 

(180)  14/08/2030 

(111)  21640 

(300)   

(510)  32, 

(526)  birre bjonde, pilsener,  Birra 

(591)  -e bardhë; gold; jeshile; e kuqe;  

(740) Brisida Ademaj 

Rr ''Panorama'', Kulla Biznesit, Kodi Postar 1016, Tiranë 
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 (210)  AL/T/ 2020/651 

(540)  Crazy Dark birrë e errët Birra Tirana Pilsener 

(732)  Birra Tirana 

Rr ''Panorama'', Kulla Biznesit, Kodi Postar 1016, Tiranë, AL 

(151)  22/04/2021 

(180)  14/08/2030 

(111)  21642 

(300)   

(510)  32, 

(526)  Birre e zeze, pilsener, Birra 

(591)  -e bardhë; e kuqe; gold; kafe 

(740) Brisida Ademaj 

Rr ''Panorama'', Kulla Biznesit, Kodi Postar 1016, Tiranë 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/667 

(540)  CONAD LOGISTICS 

(732)  CONAD – CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), Italy, 40129, IT 

(151)  26/04/2021 

(180)  20/08/2030 

(111)  21664 

(300)   

(510)  39  42, 

(526)  LOGISTICS 

(591)  - 

(740) Renata LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/668 

(540)  CONAD logistics 

(732)  CONAD – CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), Italy, 40129, IT 

(151)  26/04/2021 

(180)  20/08/2030 

(111)  21665 

(300)   
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(510)  39  42, 

(526)  logistics 

(591)  -Marka permban te shkruar CONAD logistics . Ne anen e majte eshte nje lule  e 

vendosur ne nje hapesire te zeze dhe e mes te lules ndodhet nje rreth. 

(740) Renata LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/669 

(540)  Sapori & sorrisi SPAZIO CONAD 

(732)  CONAD – CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), Italy, 40129, IT 

(151)  22/04/2021 

(180)  20/08/2030 

(111)  21648 

(300)   

(510)  35, 41  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Renata LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/736 

(540)  GOLD STRIKE 

(732)  Monster Energy Company 

1 Monster Way, Corona, California 92879, USA, US 

(151)  26/04/2021 

(180)  16/09/2030 

(111)  21659 

(300)   

(510)  32, 

(526)  GOLD 

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  
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(210)  AL/T/ 2020/738 

(540)  ULTRA PARADISE 

(732)  Monster Energy Company 

1 Monster Way, Corona, California 92879, USA, US 

(151)  22/04/2021 

(180)  16/09/2030 

(111)  21635 

(300)   

(510)  32, 

(526)  ULTRA 

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/757 

(540)  ONE ADVANCED 

(732)  ONE TELECOMMUNICATIONS SH.A. 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  22/04/2021 

(180)  18/09/2030 

(111)  21653 

(300)   

(510)  38, 

(526)   

(591)  - 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/789 

(540)  JAPAN XHIMI 

(732)  JAPAN-XHIMI 

Tirane, Vore, Autostrada Tirane-Vore, Km 10, AL 

(151)  22/04/2021 

(180)  24/09/2030 

(111)  21638 

(300)   

(510)  37, 
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(526)  JAPAN 

(591)  - 

(740) Joanis Llazari 

Tirane, Vore, Autostrada Tirane-Vore, Km 10 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/792 

(540)  TOYOTA BZ1 

(732)  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as TOYOTA MOTOR 

CORPORATION) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan, JP 

(151)  26/04/2021 

(180)  28/09/2030 

(111)  21656 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/795 

(540)  TOYOTA BZ3 

(732)  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as TOYOTA MOTOR 

CORPORATION) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan, JP 

(151)  26/04/2021 

(180)  29/09/2030 

(111)  21663 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 
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(210)  AL/T/ 2020/797 

(540)  BZ1X 

(732)  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as TOYOTA MOTOR 

CORPORATION) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan, JP 

(151)  26/04/2021 

(180)  30/09/2030 

(111)  21657 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/799 

(540)  TOYOTA BZ4 

(732)  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as TOYOTA MOTOR 

CORPORATION) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan, JP 

(151)  22/04/2021 

(180)  01/10/2030 

(111)  21647 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/800 

(540)  BZ2X 

(732)   

TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as TOYOTA MOTOR 

CORPORATION) 
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1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan, JP 

(151)  26/04/2021 

(180)  01/10/2030 

(111)  21662 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/803 

(540)  BZ3X 

(732)  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as TOYOTA MOTOR 

CORPORATION) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan, JP 

(151)  26/04/2021 

(180)  02/10/2030 

(111)  21661 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/804 

(540)  BZ5X 

(732)  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as TOYOTA MOTOR 

CORPORATION) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan, JP 

(151)  26/04/2021 

(180)  02/10/2030 

(111)  21660 

(300)   
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(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/809 

(540)  GLOBIHEM tablets 

(732)  TWO BEE SHPK 

Rruga '' Nikolla Zoraqi'', Nd.19, H.1, AL 

(151)  22/04/2021 

(180)  05/10/2030 

(111)  21649 

(300)   

(510)  5, 

(526)  tablets 

(591)  -e kuqe 

(740) Sintia Berberi 

Rr. Dervish Hima, 3 Kullat 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/832 

(540)  TAVERNA PESHKATARI BENI SINCE 2003 

(732)  ARMIR HOXHA 

Sarande, Lagjja nr.4, rruga Idriz Alidhima, pallati nr.128, kati-1, AL 

(151)  26/04/2021 

(180)  08/10/2030 

(111)  21666 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Taverna, Since 2003 

(591)  -bojeqielli, blu, e bardhe 

(740) ARMIR HOXHA 

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga e Elbasanit, Pallati Nr.1, Kati 1 
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(210)  AL/T/ 2020/852 

(540)  CITROSIL 

(732)  Società Italo-Britannica L.Manetti-H.Roberts & C.p.A. 

Via Pellicceria 8 Firenze, IT, IT 

(151)  22/04/2021 

(180)  16/10/2030 

(111)  21644 

(300)   

(510)  3  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/870 

(540)  UNIK HOTEL 

(732)  UNIK HOTEL 

Tirane Farke FARKE, Njesia administrative Farke, Rruga Eduart Mano Pallati Reli shpk, 

katet e fundti, prane Kopshtit Zoologjik., AL 

(151)  22/04/2021 

(180)  22/10/2030 

(111)  21646 

(300)   

(510)  43, 

(526)  unik; hotel 

(591)  -E zeze; bezhe; ngjyre floriri 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rr.Reshit Çollaku, Pall. Shallvare, Shk.5,Ap.70/4 Tiranë, 100 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/899 

(540)  ECHELON 

(732)  Inver S.p.A. 

Via Di Corticella, 205 40128 Bologna, Italy, IT 

(151)  22/04/2021 

(180)  29/10/2030 

(111)  21633 
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(300)   

(510)  2, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rr. Naim Frasheri 60/3 Tirane 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/926 

(540)  MARINA BAY Luxury Resort & Spa 

(732)  "Marina Bay" shpk 

"Marina Bay Luxury Resort and Spa", Rr. "Aleksander Moisiu", L. "Uji i ftohte", Vlore, AL 

(151)  23/04/2021 

(180)  10/11/2030 

(111)  21655 

(300)   

(510)  41, 43  44, 

(526)  Luxury Resort & Spa dhe 5 yjet 

(591)  -e zezë; ngjyrë floriri (gold); e kaltër 

(740) Elisa Vejseli 

Rr. "Ylberi", Vlorë, Marina Bay, Rr. "Aleksandër Moisiu", L. "Uji i ftohtë", Vlorë 
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(210)  AL/T/ 2020/838 

(220)  12/10/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Real Estate & Hospitality 

(591)   

(732)  Balfin Real Estate & Hospitality 

Rruga Dervish Hima, Pallati  Ambasador 3, Kati 21, Ap.163, Njesia Administrative 2, Tiranë, 

AL 

(740) Ledja Telhai 

Rruga Dervish Hima, Pallati  Ambasador 3, Kati 21, Ap.163, Njesia Administrative 2, Tiranë 

(511) 36  Investim në pasuri të paluajtshme;agjensi 

imobiljare;vlerësimi;ndërmjetësimi;administrim dhe qiradhënie e pasurive të 

paluajtshme;Çështje të pasurive të paluajtshme;shërbime të agjensisë së pasurive të 

patundshme;vlerësimi i pasurive të paluajtshme;brokerimi i pasurive të 

paluajtshme;menaxhim i pasurive të paluajtshme;  

41  Argetim; veprimtari sportive dhe kulturore. Shërbime argëtimi; shërbime të klubit 

shëndetësor trajnim shëndetësor dhe fitnes.  

43  Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe pijeve;akomodimi i përkohshëm;Shërbim 

kafeje;shërbim kafeneje;shërbim bar;shërbimet e pritjes për akomodimin e 

përkohshëm/menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve;shërbim restoranti;shërbime të shtëpive 

për turistët;restorant vetësherbim;shërbime snack bar;marrje me qera për akomodim të 

përkohshëm;rezervim për akomodim të përkohshëm;shërbim shtëpi turisike  

44  Shërbime për kujdesin higjienik dhe të bukurisë;shërbime kopshtarie; Shërbim shtëpi 

rimëkëmbje; shërbime sallon bukurie;shërbime spa;dizajni i peizazhit, peizazh kopshtarie.  
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(210)  AL/T/ 2020/839 

(220)  12/10/2020 

(540)   

Balfin Real Estate & Hospitality 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Real Estate & Hospitality 

(591)   

(732)  Balfin Real Estate & Hospitality 

Rruga Dervish Hima, Pallati  Ambasador 3, Kati 21, Ap.163, Njesia Administrative 2, Tiranë, 

AL 

(740) Ledja Telhai 

Rruga Dervish Hima, Pallati  Ambasador 3, Kati 21, Ap.163, Njesia Administrative 2, Tiranë 

(511) 36  Investim në pasuri të paluajtshme;agjensi 

imobiljare;vlerësimi;ndërmjetësimi;administrim dhe qiradhënie e pasurive të 

paluajtshme;Çështje të pasurive të paluajtshme;shërbime të agjensisë së pasurive të 

patundshme;vlerësimi i pasurive të paluajtshme;brokerimi i pasurive të 

paluajtshme;menaxhim i pasurive të paluajtshme;  

41  Argetim; veprimtari sportive dhe kulturore. Shërbime argëtimi; shërbime të klubit 

shëndetësor trajnim shëndetësor dhe fitnes.  

43  Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe pijeve;akomodimi i përkohshëm;Shërbim 

kafeje;shërbim kafeneje;shërbim bar;shërbimet e pritjes për akomodimin e 

përkohshëm;menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve;shërbim restoranti;shërbimet e shtëpive 

për turistët;restorant vetësherbim;shërbime snack bar;marrje me qera për akomodim të 

përkohshëm;rezervim për akomodim të përkohshëm; shërbim shtëpi turisike.  

44  Shërbime për kujdesin higjienik dhe të bukurisë;shërbime kopshtarie;Shërbim shtëpi 

rimëkëmbje;shërbime sallon bukurie;shërbime spa;dizajni i peizazhit, peizazh kopshtarie.  
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(210)  AL/T/ 2020/1025 

(220)  15/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Ngjyrat e zeze; e kuqe; bojeqielli; e bardhe. 

(732)  Luan Sefa 

Tirane, Rruga ''Muhamet Gjollesha'', pall.69, Shk.3, Ap.27, Kati i pare., AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, Ap/5, kati/1 

(511) 35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan dhe internet te produkteve si syze 

optike, syze dielli, aksesore optike, pajisje te ndryshme optike  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/17 

(220)  13/01/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)  90360325  04/12/2020  US 

(526 )  the better banana co. INGREDIENTS 

(591)  e bardhë; e verdhë 

(732)  Agrofruit Holding Corp. 

Boulevard Costa del Este PH, Financial Park, Piso 29, Oficina EG, Ciudad de Panama / 

PANAMA, PA 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, Tiranë, KUTIA POSTARE 8198, AL 

(511) 29  Banane të përpunuara; banane të përpunuara për t'u përdorur si ingredientë 

ushqimesh  

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/28 

(220)  14/01/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) foods; 1967 

(591)  e bardhë; e kuqe; vishnje 

(732)  KONCERN ZA PROIZVODNJU I PROMET KONDITORSKIH PROIZVODA 

BAMBI A.D. POŽAREVAC 

Djure Djakovića bb, 12000 Požarevac, Serbia, RS 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 30  Biskota; biskota (cookies); vafer.  



 Buletini i Pronësisë Industriale  29 

  

(210)  AL/T/ 2021/29 

(220)  14/01/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) No Sugar ADDED 

(591)  e kaltër; e bardhë 

(732)  KONCERN ZA PROIZVODNJU I PROMET KONDITORSKIH PROIZVODA 

BAMBI A.D. POŽAREVAC 

Djure Djakovića bb, 12000 Požarevac, Serbia, RS 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 30  Biskota integrale.  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/36 

(220)  15/01/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 ) foods; 1967 

(591)  e bardhë; e kuqe; vishnje 

(732)  KONCERN ZA PROIZVODNJU I PROMET KONDITORSKIH PROIZVODA 

BAMBI A.D. POŽAREVAC 

Djure Djakovića bb, 12000 Požarevac, Serbia, RS 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 30  Biskota; biskota (cookies); vafer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/99 

(220)  01/02/2021 

(540)   

CowBoy Candy 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Candy 

(591)   

(732)  CowBow Candy Albania sh.p.k 

Farke, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, Qendra Tregtare TEG, Niveli 1, Njesia B047, AL 

(740) Bledar Korkaj 

Rr “Reshit Petrela”, Kompleksi Usluga” Hyrja 3, Kati 2, Tiranë 

(511) 30   ëmbëlsira me bajame; karamele [ëmbëlsira]; çokollatë; arra të veshura me 

çokollatë; ëmbëlsira/ëmbëlsira sheqeri; xhelatin frutash [ëmbëlsira]; shkopa likerice 

[ëmbëlsira]; sheqerka me shije frutash; sheqerka/embelsira  
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(210)  AL/T/ 2021/154 

(220)  12/02/2021 

(540)   

TimoFlu 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Flu 

(591)   

(732)  DENIDA-AL Shpk 

Durres Durres DURRES Lagjja Nr.13, Rruga Pavaresia, Objekt me Nr.pasurie 46/527, Zone 

Kadastrale Nr.8518,  Kati gjashte., AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.14 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe veterinare, preparate sanitare për qëllime mjekësore. 

substance dietike përshtatur për përdorim mjekësor, ushqim për foshnjat; leukoplaste; 

material për fashim; materiale për mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar, dizifektantë, preparate 

për shkatërrimin e parazitevë; fungicide, herbicide; preparate dietike; preparate bimore për 

qëllime mjekesore; leng bimor per qellime mjeksore; vajra kunder djegies nga dielli; kremara 

kunder djegies nga dielli; pomada per qellime mjeksore  

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/159 

(220)  12/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  SMART HOME ALBANIA  
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(591)  blu; gri; e bardhë 

(732)  Lejdi Imeraj 

Njesia Bashkiake nr.9, rruga Mahmut Fortuzi, ndertesa nr.1/58, Tirane-Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice te produkteve si: Materiale elektrike per 

perdorim shtepiak dhe industrial, produkte ndricimi perdorim shtepiak dhe industrial, llama, 

abazhure, aksesore per dekorim, materiale, pajisje dhe aparatura  industriale, pompa uji, 

citofoni, shtylla dhe kulla ndricimi, gjeneratore, panele elektrike, produkte dhe materiale 

ndertimi, produkte dhe sisteme te sigurise, produkte dhe sisteme per industrine e hotelerise, 

porta automatike, aparatura she pajisje per akses kontroll, pajisje dhe aparatura elektronike 

dhe informatike ( IT), sisteme telefonike, sisteme parkimi, sisteme audio, produkte dhe 

pajisje hidrosanitare, produkte dhe pajisje kamera te sigurise, sisteme alarmi, radiotelefoni, 

tv, pajisje dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri; promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në internet 

në një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime të ndërmjetësimit komercial; negocimi dhe përfundimi i transaksioneve 

tregtare për palët e treta; sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve; informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; marrja me qira e 

stendave të shitjes; optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve; hartimi i 

materialeve reklamuese; promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive; marketing; demonstrim i mallrave; asistencë për menaxhim komercial 

apo industrial;  shpërndarja e mostrave;  reklamimi / publiciteti; marredheniet me publikun; 

organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese.  

37  Instalim dhe riparim i pajisjeve elektrike;Instalimin, mirembajtjen dhe riparimin e 

makinerive;Informacione riparimi;riparim i linjave elektrike; mbikëqyrja e 

ndërtimeve;instalim dhe riparim i sistemeve të alarmit dhe vjedhjeve;ndertime të ndryshme 

civile, ekonomike, industriale, turistike, bujqësore, rikonstruksione;instalim dhe riparim i 

pajisjeve elektrike;riparim dhe mirëmbajtja e projektorit të filmit;instalimi dhe riparimi i 

alarmit nga zjarri;instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i pajisjeve kompjuterike;shtrirjen e 

kabllove;riparimi i kycave (çelësave të sigurisë);restaurimi i instrumenteve 

muzikore;instalimi dhe riparimi i telefonit;akordimi i instrumenteve muzikore; shërbime të 

elektricistëve; instalimi i shërbimeve në vendet e ndërtimit.  

42   shërbime arkitekturore; konsulencë arkitekturore; analiza për shfrytëzimin e fushës së 

naftës; hartimi i ndërtimeve; konsulencë në fushën e kursimit të energjisë; dizajnin i dekoreve 

të brendshëme; dizajn i brendshëm; auditimit të energjisë; Inxhinieri; sondazhe gjeologjike; 

hulumtim gjeologjik; dizajn i arteve grafike; dizajn industrial; mbikëqyrja e tokës; 

informacion meteorologjik; kërkimi i naftës; sondazhe në fushën e naftës; dizajn paketimi; 

kërkime në fushën e mbrojtjes së mjedisit; kërkime shkencore; kërkime teknike; kryerjen e 

studimeve teknike të projektit; konsulencë teknologjike; planifikime urbane; eksplorime 

nënujore; konsulencë për teknologjinë e telekomunikacionit; programim kompjuterik; 

dizanjim i softuereve kompjuterike; dizanjim i sistemeve kompjuterike; konsulencë për 

softuer kompjuterik; konsulencë për teknologjinë kompjuterike; konsulencë për sigurinë 
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kompjuterike; konsulence në projektimin dhe zhvillimin e pajisjeve kompjuterike; krijimi 

dhe mirëmbajtja e faqeve të internetit për të tjerët; krijimin dhe dizanjimin i indekseve të 

informacionit të internetit për të tjerët [shërbimet e teknologjisë informative];  konsulencë 

për sigurimin e të dhënave; shërbime të enkriptimit të të dhënave; magazinim elektronik të 

të dhënave; teknologji informacioni [IT] konsulence; instalim i programeve kompjuterike; 

konsulencë për siguri në internet; mirëmbajtjen e softuerit kompjuterik; kërkime mekanike; 

monitorimi i sistemeve kompjuterike me qasje të largët; monitorimi i sistemeve kompjuterike 

për të zbuluar prishjet; shërbime laboratorike shkencore; konsulencë për dizajnimin e faqeve 

te internetit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/200 

(220)  18/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Pay 

(591)  jeshile; lejla; blu e errët; bojëqielli; portokalli; blu 

(732)  UNION FINANCIAR TIRANE SHA   

Rruga ''Ismail Qemali'', Nr.32, Kati 3, Kodi Postar 1019, Njësia Bashkiake Nr.5, Tirane -

Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 36  Shërbime financiare;shërbime transaksionesh financiare;shërbime pagese të 

faturave;ofrimi i shërbimeve te transaksioneve tregtare të sigurta;shërbime të pagesës 

elektronike; shërbimet e pagesës së e-portofolit;transferimi elektronik i fondeve;transferimi 

elektronik i monedhave virtuale;shkëmbimi i parave;shkëmbimi financiar i monedhës 

virtuale;menaxhimi financiar i pagesave të rimbursimit për të tjerët;hulumtimet 

financiare;sigurimi i informacionit financiar përmes një faqe në internet;sherbime bankare 

online;procesimi i pagesave me kartë krediti;procesimi i pagesave me kartë debiti;sigurimi i 

zbritjeve në institucionet pjesëmarrëse të të tjerëve përmes përdorimit të një karte 

anëtarësie;shërbimet e pagesës së pensionit.  
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(210)  AL/T/ 2021/243 

(220)  02/03/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) unit center group 

(591)  ngjyre e kuqe; ngjyre e zeze. 

(732)  Unitcenter 

Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika, Ndr.43, Tirane, AL 

(740) Albana Laknori  

         

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

(511) 35  Reklamim;konsulence per menaxhim biznesi; sherbime konsulence per 

administrim biznesi; konsulence persa i takon strategjive te reklamimit dhe komunikimit,  

sherbime telemarketing; reklamimi në internet në një rrjet kompjuterik; sigurimi i një tregu 

në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve  

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/269 

(220)  05/03/2021 

(540)   

Bar Pastiçeri Restorant "Sahati" 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Bar Pastiçeri Restorant 

(591)   
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(732)  Andi Canaj 

Rruga "Riza Cuka", nr. 045, Tirane, AL 

(740) Andi Canaj 

Rruga ''Riza Cuka'', nr.045, Tirane 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificiale;oriz, makarona dhe petë;miell dhe përgatitje të 

bëra nga drithërat;bukë, ëmbëlsira dhe ëmbëlsira;cokollate;akullore, sorbeta dhe akuj të tjerë 

të ngrënshëm;sheqer, mjaltë, maja, pluhur pjekje;kripë, erëza, erëza, bimë të 

konservuara;uthull, salca dhe erëza të tjera;pije me kafe, kakao, çokollatë ose bazë 

çaji;drithërat e përgatitur për konsum njerëzor, 

pica, pite, sanduiçe; aromat, përveç vajrave thelbësorë, për ushqim ose pije.  

43  Shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve;shërbime kafeneje, ushqim dhe pije 

cateringu  

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/270 

(220)  08/03/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   

(526 ) Aplikanti heq dore nga mbrojtja ekskluzive te markes tregtare per karakteret kineze 

LA MIAN dhe fjalen RAMEN 

(591)  e zezë; e bardhë 

(732)  Shanghai Ramentalk E-Commerce Co., Ltd. 

Room 2153, Building No. 2, Zixing Road No.588, Minhang District, Shanghai, China, 

Shanghai 200131, CN 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë, Shqiperi 

(511) 30  Ramen;nudëlsa;nudëlsa udon;nudëlsa udon të çastit;ramen japonez;nudëlsa prej 

orizi;salca [mëlmesa];salca prej lëngu mishi;fara susami [erëza];pikalili;çou-çou 

[mëlmes];beshamel;pilaf i çastit;nudëlsa të çastit;spageti.  
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35  Publicitet; asistencë në menaxhim biznesi; organizim ekspozitash për qëllime tregtare 

ose publiciteti; ujdisje dhe organizim promocionesh tregu për të tjerët; marketing mallrash 

dhe shërbimesh për të tjerët; promovim shitjesh për të tjerët; marketing; ofrim tregu on-line 

për blerës dhe shitës të mallrave dhe shërbimeve; marketing me objektiv; përditësim dhe 

mirëmbajtje të dhënash në baza të dhënash kompjuterike;  indeksim përmbajtjesh të faqeve 

web për qëllime tregtare ose publiciteti; dhënie me qira të makinave shpërndarëse 

automatike; shërbime të shitjes me pakicë për përgatitje farmaceutike, veterinare dhe 

higjenike dhe pajisje mjeksore  

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/276 

(220)  08/03/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e kuqe 

(732)  MedCare International 

Tirane Tirane TIRANE Rruga ''Isuf Elezi'', ndertesa 1, njesia 1, kati perdhe, Selite, Tirane, 

AL 

(740) Tryfon Charitos 

Tirane Tirane TIRANE Rruga ''Isuf Elezi'', ndertesa 1, njesia 1, kati perdhe, Selite, Tirane 

(511) 10  Instrumente dhe aparate kirurgjikale, mjekësore, dentale dhe veterianre, konkretisht 

aparate për matjen e tensionit (për përdorim mjekësor);aparate elektrike për matjen e 

tensionit (për përdorim mjekësor);aparate aerosol (për përdorim mjekësor);oksimetër me 

puls (për përdorim mjekësor);stetoskop (për përdorim mjekësor);glucometer (për përdorim 

mjekësor);termometra me mërkurë/zhivë (për përdorim mjekësor);termometra digjitale me 

infrared (për përdorim mjekësor).  
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(210)  AL/T/ 2021/278 

(220)  09/03/2021 

(540)   

ola 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ATLAS MILLS SHPK 

Tirane, Kashar, Yrshek, Rruga Nacionale Tirane Durres, Km 6, Ndertesa me Nr.pasurie 

3/10/1, Zone kadastrale 2679., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 29   aranzhimet e frutave të përpunuara; pure molle; proshutë; fasule, te konservuara; 

manaferra te konservuara; gjalpë; djathë;  vaj kokosi për ushqim; komposto;  komposto 

boronice; vaj ulliri ekstra të virgjër për ushqim; perime të ngrira; fruta te konservuara; fruta, 

të ziera; sallata frutash; fruta të ruajtura në alkool; ushqim me bazë frutash; fruta të ngrira; 

hudhër të ruajtura; xhelatinë; margarine; marmelatë; mish; ekstrakte të mishit;  mish i 

konservuar; qumësht; produkte qumështi; kërpudha, të konservuara; arra, të përgatitura; vajra 

për ushqim; vaj ulliri për ushqim; ullinj, te konservuar; qepë të konservuara; vaj palme për 

ushqim; paste frutash te shtypura; preparate per te bere supë; vaj luledielli për ushqim; fara 

luledielli, te pergatitura; puré domate; lëng domate për gatim; paste domate;  lëngje perimesh 

për gatim; sallata perimesh; perime, te konservuara; perime, te gatuara; perime te thata.  

30  Miell dhe preparate të bëra prej drithërave;makarona;bukë;simite;embëlsira;preparate 

drithi;akullore;erëza;çaj;salcë domate;mustardë;kecap [salcë];xhelozë frutash 

[ëmbëltore];xhenxhefil [erëz];glukozë për qëllime të 

kuzhinës;mjaltë;marinade;majonezë;salcë soje;salcë per makarona;pesto [salcë];hudhër grirë 

[piper];piper;oriz;niseshte per ushqim;sheqer;pije me bazë çaji;bimët e kopshtit, të ruajtura 

[ereza];fruta coulis [sauces];aromatizues vanilje për qëllime të kuzhinës;preparate vegjetale 

për përdorim si zëvendësues të kafesë;uthull;ekstrakt malti për ushqim.  
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(210)  AL/T/ 2021/279 

(220)  09/03/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e zezë; e verdhë 

(732)  Rentjan Sina 

Rruga Shote Galica Nr 6, Njesia Administrative 1  Tirane - Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 41  Shërbime që kanë qëllimin themelor argëtimin, dëfrimin ose çlodhjen e 

njerëzve;organizimi i garave sportive, kryesisht i aktiviteteve & garimeve  ekstreme me 

makina ne terrene te veshtira rrugore, gara rali;rezervimi i vendeve për shfaqje;shërbime 

klubi [argëtim ose edukim];trajnim [trajnim];organizimi i garave [edukim ose 

argëtim];shërbime kulturore, arsimore ose argëtuese të siguruara nga galeritë e artit;shërbime 

argëtimi;organizimi i ekspozitave për qëllime kulturore ose arsimore;kryerjen e turneve me 

guida;udhëzime gjimnastike;shërbime kampi pushimesh [argëtim];sigurimi i informacionit 

në fushën e argëtimit;trajnim praktik [demonstrim];prezantimi i shfaqjeve të 

drejtpërdrejta;shërbimet e kampit sportiv;sigurimi i ambienteve sportive;marrja me qira e 

terreneve sportive;koordinimin e ngjarjeve sportive;sigurimi i renditjes së përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore / sigurimi i vlerësimeve të përdoruesve për qëllime argëtuese 

ose kulturore;sigurimi i rishikimeve të përdoruesve për qëllime argëtuese ose 

kulturore;rikualifikim profesional.  
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(210)  AL/T/ 2021/289 

(220)  11/03/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e zezë 

(732)  CLIMA POINT ALBANIA SHPK  

Rruga Egnatia, Km.7, Godina Nr.18, Kashar, Tirane – Shqiperi, AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 11   aparate për ftohje të ajrit; tharësit e ajrit; sterilizuesit e ajrit; autoklava, elektrike, 

për gatim / cookers presion, elektrike; furra; pajisje vaske; aparate ftohëse të pijeve;  tostiere 

buke; makinere për pjekje të bukës; radiatorë të ngrohjes qendrore; makina kafeje, elektrike; 

pajisje anti-vigjilente për automjete [pajisje llambë] / pajisje anti-verbuese për automjete 

[pajisje llambë]; kondicioner për automjete; aparatet dhe makinat e pastrimit të ajrit; pajisjet 

dhe instalimet e ftohjes; pajisje shkrirëse për automjete; filtra për ujë të pijshëm; ngrirëse ( 

frigorifer ngrires );  kaldaja me gaz;  tharëse flokësh; aparate për tharjen e duarve për banjot; 

akumulatorët e nxehtësisë; rigjeneratorë të ngrohjes; ngrohese për banjot; aparate per 

ngrohje; bojler për ngrohje; aparate për ngrohje për lëndë djegëse të ngurta, të lëngëta ose të 

gazta; aparate për ngrohje, elektrike; makineri dhe aparate te akullit; makineri për të bërë 

akullore; furra; llambat elektrike; llambat; tharëse lavanderi, elektrike / larëse lavanderi, 

elektrike; furrat me mikrovalë për qëllime industriale; radiatorë [ngrohje]; kabinete 

frigoriferike; aparate dhe makineri frigoriferike; dhomat frigoriferike / frigoriferët në këmbë;  

aparate dhe instalime sanitare; kabina dushi; dushe; soba [aparatet e ngrohjes]; ngrohese te 

ujit; pajisje elektrike për të bërë kos.  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit te 

produkteve: Pajisje elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit 

te klimes, impiante te brendshme elektrike, radiotelefoni, tv, pajisje dhe sistemeve per 

mbrojtjen nga zjarri, produkte dhe pajisje ndertimi, produkte dhe pajisje hidrosanitare, 

produkte dhe pajisje kamera te sigurise, sisteme alarmi, sisteme kontrolli hyrje - dalje, 

sisteme telefonike, sisteme parkimi, sisteme audio, sisteme dhe produkte te IT; promovimi i 

shitjeve për të tjerët; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; 



 Buletini i Pronësisë Industriale  40 

reklamimi në internet në një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në media komunikimi, 

për qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të ndërmjetësimit komercial; negocimi dhe 

përfundimi i transaksioneve tregtare për palët e treta; sigurimi i një tregu në internet për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; marrja me qira e stendave të shitjes; optimizimi i motorëve të kërkimit për 

promovimin e shitjeve; hartimi i materialeve reklamuese; promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive; marketing; demonstrim i mallrave; 

asistencë për menaxhim komercial apo industrial; shpërndarja e mostrave;  reklamimi / 

publiciteti; marredheniet me publikun;  organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese.  

37  Shërbime që kanë të bëjnë me ndërtimin e ndërtesave, rrugëve, urave, digave ose linjave 

të transmetimit dhe shërbimeve të ndërmarrjeve të specializuara në fushën e konstruksioneve 

siç janë ato të bojaxhinjve, hidrauliket, instaluesit e ngrohjes ose çative;Informacione per 

ndertim;Prishjen e ndërtesave;Konsulence per ndertim;Ndertim fabrikash;Instalimi, 

mirëmbajtja dhe riparimi i makinave dhe pajisjeve te zyrave;Rindërtimin e motorëve që janë 

konsumuar ose pjesërisht të shkatërruara;Rindërtimin e makinerive që janë konsumuar ose 

pjesërisht të shkatërruara;Riparim i linjave elektrike;Ndertime dhe riparime te 

depove;Mbikëqyrja e ndërtimit të ndërtesave;Ndërtimi i stallave të bukura dhe 

dyqaneve;Lyerje, të brendshme dhe të jashtme;Izolime ndertimi; suvatim;Dhenie me qira e 

buldozerëve;Dhenie me qira e vinçave [pajisje ndërtimi]; Dhenie me qira e pajisjeve të 

ndërtimit;Riparime; pastrim rruge;Instalimin dhe riparimin e pajisjeve për 

ngrohje;Instalimin, mirëmbajtjen dhe riparimin e pajisjeve kompjuterike;Instalimi dhe 

riparimi i pajisjeve të ujitjes;Instalimin, mirëmbajtjen dhe riparimin e makinerive;  

instalimi dhe riparimi i pajisjeve elektrike; instalimi dhe riparimi i pajisjeve të ngrirjes; 

instalimi dhe riparimi i aparateve të kondicionimit.  
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(210)  AL/T/ 2021/389 

(220)  07/04/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Boutique; Hotel 

(591)  kafe; mustardë; pana; bezhë 

(732)  DHURATA MARKU 

Rruga ''Jul Variboba'', Objekti 4-katesh, ZK.8160, pasuria me nr.2/20, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) DHURATA MARKU 

Rruga ''Jul Variboba'', Objekti 4-katesh, ZK.8160, pasuria me nr.2/20, Tiranë, Shqipëri 

(511) 43  Shërbime Hoteli; Strehim i përkohshëm; Sherbime Restoranti; Kafene; Ushqime 

dhe pije për katering; Shërbime restoranti me vete-shërbim; Shërbime të kafeterisë; Shërbime 

të ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-bar); Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; Sigurimi i ambienteve të kampit; Shërbime hoteliere; Shërbimet e motelit; Rezervime 

të përkohshme të akomodimit; Shërbime kampi pushimesh [strehimi].  
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NJOFTIM  TE  VEPRIMEVE  PERMBARIMORE 
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 Marka tregtare "Pamfleti" me numer kombetar regjistrimi 20096, e vendosur nen 

Sekuestro Konservative ne perputhje me  Vendimin e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr.  3086 Prot., datë 28/07/2020 dhe Urdherit të përmbaruesit gjyqësor me Nr. 936/11 

të datës 07/04/2021". 

 
 

(111) 20096 

(210)  AL/T/ 2019/74 

(220) 25/01/2019 

(540) 

                                  
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(591)  e kuqe; e zezë 

(730) Xhulio Zefi 

(511) 16 Gazeta, revista, publikime nëpërmjet shtypshkrimit, libra, materiale shkrimi, 

periodike, atlase, albume fotografish, etj. 

35 Shërbime reklamimi duke përfshirë, shërbimet e agjencive të reklamave, shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi, reklamimi on-line në një rrjet kompjuterik, shkrimi i 

teksteve për qëllim reklamimi, modelimi për promovimin e reklamave ose shitjeve, qeraja e 

hapësirave reklamuese, reklama me porosi dhe reklama me postë direkte; asistencë të 

menaxhimit të biznesit e cila përfshin hetimet e biznesit, auditimin e biznesit, menaxhimin e 

biznesit si dhe dhënie e konsulences mbi organizimit dhe menaxhimin e biznesit; konsulencë 

në lidhje me strategjinë e komunikimit të marrëdhënieve publike dhe strategjitë e 

komunikimit të reklamave. 

38 Telekomunikacione;shërbime transmetime televizive dhe programe televizive;shërbime 

transmetimi në radio;shërbime komunikimi si, transmetim zeri, audio, imazhesh vizuale dhe 

te dhenash me ane te rrjeteve te telekomunikacioneve, rrjete te komunikimit pa kabell, 

Internet, rrjete sherbimi informacioni dhe rrjete te dhenash;material audio dhe video ne 

internet;sherbime transmetimi video me porosi; sigurimin e forumeve online per shkembimin 

dhe diskutimin e ideve, sigurimin e dhomave te komunikimit ne Internet; sigurimin e 

forumeve;sherbime podcast;sherbime transmetimi me internet (webcast). 

41 prodhim dhe shpërndarje programesh televizive dhe të radios;shërbime argëtimi lidhur 

me programe televizive dhe radio;sigurimi online i lajmeve dhe informacioneve argëtues 
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nëpërmjet një network-u global komunikimi, ofrimin i publikimeve online;botimi dhe 

shpërndarje online i librave dhe revistave elektronike;ofrimi i informacionit dhe sherbimeve 

keshillimore në lidhje me ndonje nga shërbimet e klases 41 te lartpërmendura;organizimi i 

eventeve të ndryshme kulturore. 


